
I F
kuTOCOLIZACIOH

E CHA:

¿a- '̂ A'acecm

1kW

MbN R IQ U f-ME
•PROSECRETARIO LF-TRf0R O B ER TO  I

Resolución ING N° r /20

Buenos Aires, /{> de 2020 .

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 1380/2019;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 125: Criminal y Correccional 

designado por Resolución ING N° 7/19, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al 

agrupamiento Técnico Jurídico de las fiscalías ubicadas en la Ciudad Autónoma de 

Buenos Aires correspondientes al fuero Criminal y Correccional, conforme la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 4/19.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento técnico jurídico sean cubiertas por 

medio del mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 

64 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público Fiscal de la Nación 

(Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, se publicará la nómina de personas eximidas de participar 

del Concurso N° 125: Criminal y Correccional.

Por ello,

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 125: 

Criminal y Correccional que figura como Anexo I.

II. PUBLICAR la nómina de personas eximidas de participar del Concurso N° 125: 

Criminal y Correccional que figura como Anexo II.

Interino



L is t a  D e f in it i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

Concurso N° 125: Criminal y  Correccional

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Val. de 
Antecedentes

Nota
Final

1 Gaitan Mariano 30917277 70 24,2 94,2
2 Esteve Diego Martin 30592032 70 21,4 91,4
2 Rodríguez Diego Hernán 31877630 70 21,4 91,4
3 Sosa Dopazo David Ignacio 34028995 70 21,2 91,2
4 Dillon Mariano 31915073 66 24,4 90,4
5 Victorero Sabrina 32378874 65 23,7 88,7
6 Iglesias Maria Fernanda 32949010 70 18,4 88,4
6 Martel Alfonso 35272035 70 18,4 88,4
7 Suárez Eduardo Ezequiel 30762211 68 20 88

8 Fernandez
Rivera Maria Noel 26282447 68 19,7 87,7

9 Aristimuño Julián 32465494 65 22,7 87,7
10 Carro Rey Andrés 32837475 70 17,4 87,4

10 Goldes Ezequiel Norberto 
Juan 34215133 70 17,4 87,4

10 Guida Maria Virginia 32035801 70 17,4 87,4
11 Ces Costa Juan Manuel 31343688 70 17 87
11 Serra Agustín Nicolás 34321137 70 17 87
12 Mannara Federico 30401929 70 16,9 86,9
12 Rey Florencia 30035366 70 16,9 86,9
13 Salerno Lucas Ezequiel 34847948 68 18,7 86,7

14 Regueiro
Menendez María Guadalupe 30204786 70 16,5 86,5

15 Eyheralde Agustina Luz 31060555 70 16,4 86,4
15 Guerrero Gonzalo 36529884 70 16,4 86,4
15 Hermida Ana Inés 28421373 70 16,4 86,4
16 Souto Sandra Elizabeth 31251683 70 16,2 86,2
17 Manino María De La Paz 29630750 67 19,2 86,2
18 Amallo María Laura 31916896 70 15,4 85,4
18 Marcos Gustavo Sebastián 29076834 70 15,4 85,4
18 Ventola Héctor Eduardo 30794812 70 15,4 85,4
19 Desimoni Marco Augusto 30181760 70 15,2 85,2
19 Giordano Robertíno 30815186 70 15,2 85,2
19 Lanzilotta Sofia 32523858 70 15,2 85,2
20 Slavin Pablo 34335662 70 15,1 85,1
21 Skalany Esteban Gabriel 26123219 67 17,7 84,7
22 Martino Monica Viviana 17634310 65 19,7 84,7
23 Domínguez Diego Alejandro 22386536 70 14,4 84,4
23 Hermida Mariela Cintia 28907487 70 14,4 84,4
23 Hernández María Celeste 28068049 70 14,4 84,4
23 Orfila Agustín 37120888 70 14,4 84,4



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Val. de 
Antecedentes

Nota
Final

24 Peix María Paula 29078055 65 19,4 84,4
25 Romain Agustina María 31985680 68 16,3 84,3

26 Fernàndez
Segovia María Clara 35094617 70 14,2 84,2

27 Orsetti Lucía Romina 32874203 65 19 84
28 Rodriguez Leandro Hernán 26588537 65 18,9 83,9
29 Albano Eduardo Darío 24425161 70 13,4 83,4
29 Smrdelj Pablo Matías 33284748 70 13,4 83,4
30 Teràn Ortiz Guillermo Ignacio 30181441 68 15,4 83,4
31 Gorosito Hernán Gorosito 27119231 67 16,4 83,4
31 Seco Pon Diego Adolfo 32438334 67 16,4 83,4

32 Rodriguez
Ovide Federico Martín 31208283 62 21,4 83,4

33 Alfonsin Lucas Francisco 25679652 70 13,2 83,2
33 Garda Sierra Javier Eduardo 33103280 70 13,2 83,2

33 Gaset
Maisonave Maria Candela 31591021 70 13,2 83,2

34 Rossi Maria Mercedes 30556121 65 18 83
35 Colmegna Pablo Damián 33405595 68 14,7 82,7
36 Amelotti Gustavo 26737695 70 12,5 82,5
37 Ballvé Bengolea Máximo José 32956366 70 12,4 82,4
37 Cresseri Javier Agustín 32523157 70 12,4 82,4
37 Torres Francisco 31999103 70 12,4 82,4
38 Badano Rafael 28909369 67 15,4 82,4
38 Canepa Luciana 30892708 67 15,4 82,4
39 Corbetta Paola 22758324 65 17,4 82,4
39 De Oto Alejandro Gabriel 28892114 65 17,4 82,4
39 Manso Brana Ignacio Elíseo 31343849 65 17,4 82,4
40 Gervoles Jimena 33121119 70 12,2 82,2
41 Llubran Hernán Enrique 29987276 70 11,7 81,7
41 Potocar Federico Ezequiel 33154993 70 11,7 81,7
42 Molina Pico Martin 22295536 70 11,5 81,5

43 Fernàndez
Cortes Martina 31090942 67 14,5 81,5

44 Martinez Natalia Gabriela 27603960 65 16,5 81,5
45 Calvino Carolina Soledad 29530666 70 11,4 81,4
46 Bresciani Vanesa Bibiana 34389667 68 13,4 81,4

47 Danuzzo
Iturraspe Javier Maria 28417701 65 16,4 81,4

47 Outeda Diego Martín 26194674 65 16,4 81,4
48 Costa Andrea Paola 27807452 63 18,4 81,4
49 Krncsek ] oaquin 34851137 70 11,2 81,2
50 Cùneo María Celeste 32349025 67 14,2 81,2
51 Izzo Leonardo Cesar 22297450 65 16,2 81,2
52 Cerutti Maria Raquel 22405741 70 11 81
52 Garcia Espinola Miriam Beatriz 33018167 70 11 81
52 Solimine Gisela 37143034 70 11 81
53 Pierbattisti Luciana Belén Lujan 29583355 66 15 81



P k ü T O C O L Í Z A C I O N  

FECHA; J ^ J .Ò J Ì Q .

ro b e r t ^ ra m ó n  r iq ue l
PROSECRETARIO LETRAD 

____ _ i

S I ace&m

I

^rden
de

nérito
Apellido Nombre Documento

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Val. de 
Antecedentes

Nota
Final

54 Mestres Viviana Noemi 20360396 65 16 81
55 Gallegos Laura Lucia 35130742 70 10,7 80,7
56 Bavastro Modet Francisco 34583648 68 12,4 80,4
57 Yohai Matias 34027975 65 15,4 80,4
58 Rios Mariana 29775995 63 17,4 80,4
59 Fuksman Francisco 34744361 70 10,2 80,2
60 Collado Elias Sebastian 28734929 68 12,2 80,2
61 Perez Rodal Gabriela Andrea 30277332 67 13,2 80,2
62 Mathieu Bautista 22158925 60 20,2 80,2
63 Amossi Carlos Gabriel 31964884 66 14 80
64 Zanni Carolina Aneley 36079945 65 15 80
65 Damilano Marcela Lydia 22644608 65 14,7 79,7
65 Planes Maria Soledad 29594943 65 14,7 79,7
66 Moore Lorena Belén 30887049 60 19,7 79,7
67 Estrada Romina Brenda 25790712 67 12,5 79,5
68 Brusau J eremias 38789570 65 14,4 79,4
68 Chekmakdjian Maria Paula 30467778 65 14,4 79,4
68 Lourenco Virginia 31597327 65 14,4 79,4
69 Corral Galvano Sebastian Alberto 30135307 60 19,4 79,4
70 Bianchi Agustín Maria 36635913 70 9,2 79,2
70 Cena Maria Natalia 36684299 70 9,2 79,2
71 Mancuso Paula 27283759 66 13,2 79,2
72 Cavallo Ana 25641203 65 14,2 79,2
73 Martire Ana Elena 31963541 70 9 79
73 Zito Claudio Alejandro 30651870 70 9 79
74 Dios Juan Ignacio 32654572 67 12 79
75 Fusca Daiana Giselle 29317954 60 19 79
76 De Lazzari Hernán 27281439 67 11,7 78,7
77 Piagentini Alejandro 32176076 65 13,7 78,7
78 Narvaez Ricardo 29644666 60 18,7 78,7
79 Bonavena Alejandra Edith 21477461 58 20,7 78,7
80 Leandro Alonso 27777834 65 13,5 78,5
81 Enterrio Luis Rubén 32811844 70 8,4 78,4
82 Bouillin Gardey Marcos 25967136 67 11,4 78,4
83 Elkin Maria Belen 29695357 65 13,4 78,4

83 González
Pardo María Andrea 22634811 65 13,4 78,4

83 Gurzi Marina Valeria 24459605 65 13,4 78,4
83 Ramos Daniela Paula 32454435 65 13,4 78,4
84 Carióme Diego J avier 28753061 60 18,4 78,4
85 Franchino María Daniela 32449553 66 12,2 78,2
86 D'angelo Agustina 34874002 65 13,2 78,2
86 Lachman Dafna Mariel 34146547 65 13,2 78,2
87 Solari María 29038319 60 18,2 78,2
88 Bianchi Romina Alejandra 26440497 65 13 78
88 Otero Romina Florencia 35969507 65 13 78



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Val. de 
Antecedentes

Nota
Final

89 Capot Alejandra Maria 25094145 61 16,7 77,7
90 Alvarez Leandro Valentín 28166280 60 17,7 77,7
91 Menichini Guido Agustin 33980613 67 10,6 77,6
92 Cassani María Eugenia 36882552 70 7,4 77,4

93 Rodriguez
Borei Juan Manuel 28361030 65 12,4 77,4

94 Luque Maria Belen 32754456 64 13,4 77,4
95 Gonzalez Paula Rocio 31827855 61 16,4 77,4
96 Greco María Laura 30083983 60 17,4 77,4
96 Hopp Cecilia Marcela 31660346 60 17,4 77,4
96 Ricotta Denby Maria Luz 31239860 60 17,4 77,4
97 Viglione Santiago José 38069942 67 10,2 77,2
98 Cano Lorena Alejandra 29392901 65 12,2 77,2
98 Dolcini Nadya Samanta 26766297 65 12,2 77,2
98 Ianni Ignacio Antonio 30236520 65 12,2 77,2
99 Lewin Lorena Judith 29594717 60 17,2 77,2
99 Turjanski Mariel 32358760 60 17,2 77,2
100 Seoane Arceo María Macarena 37541434 70 7 77
101 Bargalló Juan Martín 38010252 65 12 77
101 Darin Pagneto Angel Eduardo 28815703 65 12 77
101 Lombardia Lucas 29867752 65 12 77

102 Acevedo
Freixas Clara 32322719 60 16,8 76,8

103 Piccolotto María Florencia 38153331 70 6,7 76,7
104 Moreno Matías Jorge 29076070 60 16,7 76,7
104 Villalba Gisela Paola 28862966 60 16,7 76,7
105 Estol Eduardo Lucas 33779609 58 18,7 76,7

106 Dannenberg
Broccardo Agustin Francisco 35320779 70 6,6 76,6

107 Bauman Ezequiel 35067895 65 11,5 76,5
108 Prado Santiago 31712440 65 11,4 76,4
109 Bellotti Paula Virginia 23473145 60 16,4 76,4

109 Gini
Cambaceres

Eugenio Ludovico 
Roberto 24496079 60 16,4 76,4

110 Bonanno Ezequiel Gastón 32187396 70 6,2 76,2
111 Alvarez Villalba Alejandro Ariel 27104380 65 11,2 76,2
111 Contini Santiago José 29591365 65 11,2 76,2
111 Medina Torre Patricio Gonzalo 27768486 65 11,2 76,2
111 Salimbeni Juan Matías 27942629 65 11,2 76,2
112 Giudici Daniela 28370865 62 14,2 76,2
113 Diaz Débora Florencia 29044342 60 16,2 76,2
114 Valla Rocío María Celeste 35067523 70 6 76
115 Fontana Luis Gonzaga 30967933 65 11 76
116 Freijo Lima Mariano Ornar 25177729 60 15,8 75,8
117 Perales Maria Fernanda 31492105 65 10,5 75,5
118 Artola Gonzalo Ezequiel 37228998 65 10,4 75,4
118 Destefano Lorena Sabrina 28844076 65 10,4 75,4



^ k u T O C O U Z A C I O N  

rEC H A : i
FOLIO 

i f  ¿  ) §
~ W

ace&n

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Val. de 
Antecedentes

Nota
Final

118 Duhalde
Marquez Martin Eduardo Juan 31744004 65 10,4 75,4

119 Dokmetjian Maria Victoria 18818620 61 14,4 75,4
120 Hausbauer Heidi Flausbauer 29111238 60 15,4 75,4
120 Marazzi Maria Laura 26311970 60 15,4 75,4
120 Martinez Andrea Del Carmen 29151020 60 15,4 75,4
120 Villegas Mariana Patricia 32437442 60 15,4 75,4
121 Di Santo Romina 27728566 65 10,2 75,2
121 Grau Efrain Jose 32879239 65 10,2 75,2
122 Battilana Juan Martin 31289256 60 15,2 75,2
123 Santangelo Gisela 33802310 55 20,2 75,2
124 Palazuelos Ezequiel 23372171 62 13 75
125 Bianco German 31678919 60 15 75

126 Gasparini
Neves Estefanía 33155514 60 14,7 74,7

127 Coelho Gonzalo Luis 32173048 60 14,5 74,5
128 Vara Gaston 31196045 64 10,4 74,4
129 Garin Ariel Sebastián 32465866 55 19,4 74,4
130 Caceres Yahari Ignacio 36441132 67 7,2 74,2
131 Urretavizcaya Marcela Soledad 33121030 66 8,2 74,2
132 Marzano María Julia 31727539 65 9,2 74,2
133 Brousson María Dolores 26200888 63 11,2 74,2
134 Logioco Lucas 25628548 60 14,2 74,2
135 Dunleavy Matías José 30342983 58 16,2 74,2
136 Corallo Tomás Alejandro 32436983 65 9 74
136 Duhalde Bruz Luis Martín 32858827 65 9 74
136 Fornaciari Natalia Veronica 29655670 65 9 74
136 Martinez Pablo Agustín 32686751 65 9 74
136 Sanchez Martin Adrian 30895585 65 9 74
137 Cortés María Celeste 30277776 60 13,8 73,8
138 Nobile Juan Cruz 33339006 65 8,7 73,7
139 Ucha Pablo Marcelo 24458955 60 13,7 73,7
140 Fossa Federico Andres 33786314 60 13,4 73,4
141 Ciarallo Jesica Inés 31326436 65 8,2 73,2
141 Garcia Berrò J oaquín 37276654 65 8,2 73,2
142 Carreira María Virginia 20572878 62 11,2 73,2
143 De La Cruz Glenda Maia 33795010 60 13,2 73,2

144 Rognoni Sabrina De Los 
Angeles 28776754 60 13 73

145 Bassi Julieta 27691659 60 12,8 72,8
145 Carlin Lautaro Federico 32638774 60 12,8 72,8
146 Suarez Cynthia Alejandra 30693665 60 12,7 72,7
147 Chali Yamila 32797487 65 7,6 72,6
148 Marquez María Del Pilar 23510226 60 12,6 72,6
149 Vazquez Fain Cecilia Fernanda 31306165 55 17,5 72,5
150 De Marco Federico Marcelo 30984906 62 10,4 72,4
151 Gonzalez María Luz 27767531 61 11,4 72,4



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Val. de 
Antecedentes

Nota
Final

152 Lucioni Maria De Las Nieves 27416521 60 12,4 72,4
152 Minoggio Dino 36421772 60 12,4 72,4
152 Narvaez Maria Azul 27050038 60 12,4 72,4
152 Pereyra Lucía 35140105 60 12,4 72,4
152 Scianca Luxen Paula Constanza 33606975 60 12,4 72,4
153 Malica Alejandra Mariela 25374858 59 13,4 72,4
154 Segovia Javier Martín 34493025 68 4,2 72,2

155 Etcheverry
Estrada Maria Emilia 25422300 65 7,2 72,2

156 Schiein Valeria 32480537 60 12,2 72,2
157 Terän Ana María 20994512 60 12,1 72,1
158 Ovelar Maidana Eduardo Ezequiel 37009585 68 4 72
159 Ligotti Aldana Julieta 34368852 68 3,8 71,8
160 Alvarez Maricel Patricia 27086096 60 11,7 71,7
160 Breide Obeid Mariano Miguel Luis 30368985 60 11,7 71,7
161 Divito Francisco 37541679 60 11,5 71,5
162 Avella Vanesa Lucía 25730918 60 11,4 71,4
162 Kadomoto Carina Olga Elena 21749980 60 11,4 71,4
163 Arteaga Maria Helena 31616602 56 15,4 71,4
164 Weber Bryan 38568933 70 1,2 71,2

165 Figueroa
Echazü Martín 34230341 65 6,2 71,2

166 Juan Nicolás Santiago 32891743 63 8,2 71,2
167 Grajirena Florencia Carla 32678774 62 9,2 71,2
168 V arela María Luz 30081415 61 10,2 71,2
169 Aznar Maria Eugenia 26735167 60 11,2 71,2
169 Canales Natalia 30495199 60 11,2 71,2
169 Grieben Lucila 20618148 60 11,2 71,2
169 Scarcella Sebastian 31652816 60 11,2 71,2
169 Yeber José Alberto 29245740 60 11,2 71,2
170 Rozwadowsky Leo Ariel 34028604 56 15,2 71,2
171 Medina Maximiliano Gastón 29390267 67 4 71
171 Quevedo Juan Cruz 36819460 67 4 71
172 Arrieta Gonzalo Raúl 32345863 65 6 71
173 Buosi Cristian Andrés 34739276 60 11 71
173 Galarza Julio Gabriel 31652467 60 11 71
173 Soriano Facundo Jesús 30557895 60 11 71

174 Reinoso Ricardo Manuel 
Gines 26460605 55 16 71

175 Crocioni Julieta Magalí 31780105 55 15,8 70,8
176 Weigel María Juliana 31482529 55 15,7 70,7
177 De Sancds Matías 30688797 50 20,7 70,7
178 Crocitta Lucio Oscar 34114316 55 15,5 70,5
179 Brunetti Guido Leonel 32830090 60 10,4 70,4
180 Forgnoni Fabiola 17737445 55 15,4 70,4
181 Caeta Dagnino Nicolás 34384187 65 5,2 70,2



P R O T O C O L I Z A C I O N  

FECHA: Jb j.3 ..A Q .

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Val. de 
Antecedentes

Nota
Final

181 Fernandez
García Daniela Natalia 35275225 65 5,2 70,2

181 González
Busquin Facundo Rodrigo 32556185 65 5,2 70,2

181 Spinelli Daniela Concepción 36885091 65 5,2 70,2
182 Beistegui Nicolas Anibai 33110853 60 10,2 70,2
182 Cappelletti Yanina 30276497 60 10,2 70,2
182 Salas Leandro 34632676 60 10,2 70,2

182 Segura
Andrades Cielo Ayelen 35140323 60 10,2 70,2

182 Soldano Alejandra Paola 26658190 60 10,2 70,2
183 Correa Esteban Andrés 30940208 55 15,2 70,2
184 De Simón Julian Oreste 24608110 70 0 70

185 Bustos
Berrondo Andrés 35406668 65 5 70

185 Sassaroli Carlos Esteban 35126704 65 5 70
186 Cobas Mariano Hernán 27733555 60 10 70
186 Luconi María Antonella 31652625 60 10 70
186 Portas Daniela Virginia 25630501 60 10 70
186 Quintas Luz Maria 30557163 60 10 70
187 Ghiglione Santiago 29319819 55 15 70
188 Ale Jorge Hernán 24448973 60 9,9 69,9
189 Gaita Sergio Nicolás 30706478 61 8,8 69,8
190 Bello Juan Pablo 35202172 55 14,8 69,8
191 Vanoli Maria Angélica 31752730 50 19,4 69,4
192 Valente Julieta Mariela 32482489 65 4,2 69,2
193 Gimenez Ramiro 35122127 60 9,2 69,2
193 Radiminski Damian 34553789 60 9,2 69,2
194 Rodríguez Florencia Magali 36626338 67 2 69
195 Di Cecco Tomas Francisco 34540361 60 9 69
195 Grondona Matías 31652546 60 9 69
195 Tagliaferro María Marta 28644511 60 9 69
196 De Graaff Sebastian 23702633 55 14 69
197 Richards Esteban María 31635479 60 8,8 68,8
198 Ferreria Teresa 33896678 56 12,8 68,8

199 Gimenez
Guilligan Alvaro 32359072 55 13,8 68,8

200 Peñalver Tamara Beatriz 35172320 50 18,8 68,8
201 Edmondo Daniela Edith 35401747 60 8,7 68,7
202 Díaz Karina Elizabeth 24515965 50 18,7 68,7

202 Nestares
Camargo Paulo Fernando 31075576 50 18,7 68,7

203 Romagnoli Vanina Giselle 32760995 60 8,6 68,6
204 Ibarra Figueroa Sofia 25598760 57 11,5 68,5
205 Bagnarelli Nicolas 33490486 55 13,4 68,4
205 Santos María Lucia 29917605 55 13,4 68,4
206 Priolo Karin Denise 21710669 55 13,3 68,3
207 García Berro Matías 36949781 60 8,2 68,2



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Val. de 
Antecedentes

Nota
Final

208 Gómez
Perdiguero Juan Ignacio 35917563 60 8,1 68,1

209 Izraelski Lucia 36931076 65 3 68
210 Meo Guzmán Matías Ignacio 30883459 57 11 68
211 Cassinotti Nadia Gimena 28843995 56 12 68
212 Misto Macias Edgar Fernando 22655662 55 13 68
213 García Rivera Ramiro Martín 34465394 60 7,8 67,8
214 Guerra Patricia 29699343 45 22,7 67,7
215 Wedeltoft Nicolás 35732378 59 8,5 67,5
216 Fortte Josefina 32527471 55 12,4 67,4
217 Mine Vanesa Judith 27225591 50 17,4 67,4
218 Portillo Aguilar Víctor Hugo 19022301 64 3,2 67,2
219 Giampetruzzi Sofia 36401264 60 7,2 67,2

220 Beidorati
Cotelo Federico Daniel 33790433 59 8,2 67,2

221 Ramírez Juan Manuel 25423593 53 14,2 67,2
222 Altelas Uriel 30743111 60 7 67
222 Trindade Ayelen 35266183 60 7 67
223 De Angelis Natalia Daniela 30654173 57 10 67
224 De Los Santos Yazmín Rocío 37871783 55 12 67
224 De Lúea Dañilo Jorge 35084838 55 12 67
224 Tamburrino Noelia Mariel 33779063 55 12 67
225 Borgeaud Carina Fernanda 18222066 55 11,7 66,7
225 Cirigliano María Constanza 26114927 55 11,7 66,7
226 Temez lim a Jonás Ezequiel 28702360 50 16,7 66,7
227 Vartanian Alejandro Martin 28640140 60 6,5 66,5
228 Demaria Milagros 34653256 59 7,5 66,5
229 Bustos Juan Ignacio 31062069 55 11,5 66,5
230 Arrieta Cano Franco Rubén 35086949 65 1,4 66,4
231 Gatica María Emilia 37860381 65 1,3 66,3
232 Lombardi Rubén Horacio 13799220 50 16,3 66,3

233 De León 
Audicio Rubén Victorio 27674500 60 6,2 66,2

233 Livi Santiago 35983352 60 6,2 66,2
234 Bazan Adriana 28962935 55 11,2 66,2
234 Casella Martin 26230955 55 11,2 66,2
234 Tuñez Joaquín Fernán 34049138 55 11,2 66,2

235 Perez Bosso Patricio Alberto 
Santos 25765080 52 14,2 66,2

236 Pascual
Escalada Sabrina Ivanna 34179060 50 16,2 66,2

236 Retes Barros Agustina Inés 31576700 50 16,2 66,2

237 Fernandez De 
Cieza Victoria Soña 35267059 60 6 66

238 Aimar María Fernanda 32674442 56 10 66
239 Talmón Raúl Francisco 33998282 55 10,8 65,8
240 Salaya Kalierof Ryan Mathias 36948294 60 5,4 65,4

241 Fernandez
Rasillo Candela Belen 35363943 65 0,2 65,2



¡ f o o T O C O L I Z A C I O N

mm: 1h j.h JK ¿
ffly /  f o l i oINI y \r\\

il̂ t¿>ce¿tezc¿cfo ¿a 'L í̂acáfo-

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Val. de 
Antecedentes

Nota
Final

242| Grzona Ortiz Carlos Gonzalo 37098665 60 5,2 65,2
243 Carrasco Flavia Antonela 29227926 55 10,2 65,2
243 El Yar Federico Matías 33085757 55 10,2 65,2
243 Pinolini Leandro Eduardo 33343904 55 10,2 65,2
243 Reynoso Carlos Alejandro 31424648 55 10,2 65,2
244 Lega Nadia Elisabeth 31297929 50 15,2 65,2
245 Apa Máximo José 33980617 65 0 65
245 Barbagelata Justo Santiago 37417430 65 0 65
245 Bonafede Esteban 24313416 65 0 65

246 Portela
Chiachiarini Noelia 42828391 60 5 65

246 Rognoni María Candelaria 36727114 60 5 65
247 Abad Gonzalo Daniel 29004388 55 10 65
247 Bages Marlene Claudia 28504337 55 10 65
247 Gieller Silvina 28232095 55 10 65
247 Moreno Agustín 32925195 55 10 65
247 Stivala Nicolás Pablo 32133771 55 10 65
248 Vidal Facundo Tomas 35139071 50 14,7 64,7
249 Name Juan José 23326522 45 19,7 64,7
249 Sanchez María Claudia 20912635 45 19,7 64,7
250 Graziano Claudia Alejandra 17933870 55 9,4 64,4
250 Roldan Cinthia Vanesa 31346551 55 9,4 64,4
251 Basbus Turk Pedro Martin 38734206 60 4,2 64,2
252 Ciapponi Daniel Alfredo 26948262 55 9,2 64,2
252 Corral Galvano Maximiliano 31239013 55 9,2 64,2
252 Perez Caricchio Ramiro Andrés 34875253 55 9,2 64,2
252 Silva María Magdalena 35111719 55 9,2 64,2
253 Agustín Oscar González Arzac 32108955 52 12,2 64,2
254 Crudo María Florencia 32757719 62 2 64
255 Conosciuto Daniel Orlando 30427036 60 4 64

255 Outumuro
Ortega Rocio 32111764 60 4 64

255 Ripoll Juan Manuel 36685153 60 4 64
256 Albino María Paula 32765842 59 5 64
257 Leiva Gabriela Susana 26620790 55 9 64
257 Melnik Sebastian 32553486 55 9 64
257 Men dieta Hugo Gonzalo 35275318 55 9 64
257 Yriart Santiago Alejandro 33362351 55 9 64

258 Echazarreta
Davies Matías Nicolás 29247316 50 14 64

258 Romero Nicolás Ernesto 24515480 50 14 64
259 Iadisemia Analia 28283924 45 18,9 63,9
260 Rezzonico María Daniela 33545431 55 8,7 63,7
261 Marazzo Matías 30500593 50 13,6 63,6
262 Alio to Francisco Daniel 33504274 55 8,4 63,4
263 Araujo Guillermo Oscar 32881625 60 3 2 63,2
264 Moreira Ponte María Laura 36806624 58 5,2 63,2



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Val. de 
Antecedentes

Nota
Final

265 Marini Cesar 29065368 55 8,2 63,2
266 Carbone Lucia 35069631 62 1 63
267 Alvarez María Paz 33574867 55 8 63
267 Bengolea Florencia 32592511 55 8 63
268 Abritta Nicolás Jorge 31164959 50 13 63
268 Bru Nicolás 31206301 50 13 63
268 Mendez Enrique Sebastián 27170509 50 13 63
269 Lavaggi Maria Florencia 30218069 50 12,6 62,6
270 Sorino Paula Andrea 21832887 51 11,4 62,4
271 Falcón Constanza 30426232 50 12,4 62,4

271 Ferrando
Kozicki Santiago 36172195 50 12,4 62,4

272 Maldonado Florencia Valentina 34401015 45 17,4 62,4

273 Santaella
Sassano Florencia Sol 34027678 50 12,2 62,2

274 Fattore Natasha 37834914 58 4 62
275 Caronte Gis ella 37711338 57 5 62
276 Carnaghi Juan Pablo 32638258 55 7 62

276 Rodriguez Anahí María De Los 
Ángeles 31192490 55 7 62

277 Manfredi Maximiliano 32191775 51 10,7 61,7
278 Asiain Laura Carolina 24921795 50 11,7 61,7
279 Ynarra Gonzalo Martín 26194020 45 16,7 61,7

280 Visscher
Toledo Matías Andrés 32690105 60 1,4 61,4

281 Almada Ana Elizabeth 31747810 55 6,4 61,4
281 Vera Mendoza Corina Telma 34487966 55 6,4 61,4
282 Phatouros Paula Stefanía 35232852 50 11,4 61,4
283 Tomada Lopez Andrea Soledad 30911342 60 1,2 61,2
284 Tolosa Espeche Carlos Ignacio 29039753 55 6,2 61,2
285 Brugo Guillermo Martin 28911979 50 11,2 61,2
285 Perez Andrés Nicolás 30991065 50 11,2 61,2 1
285 Roldan Juan Ricardo 28839315 50 11,2 61,2
285 Sayago Gabriela 25983268 50 11,2 61,2
286 Caballero Magdalena 30925166 45 16,2 61,2
287 Cassinelli María Belén 37339999 55 6 61
288 Beyrne Ana Belen 22025733 45 16 61
289 Echazu Mariano 34358371 50 10,8 60,8
290 Risco Maria Leticia 29877839 56 4,7 60,7
291 Esusy Federico Alejandro 32518717 50 10,4 60,4
291 Garcia Sierra Viviana Betina 27027395 50 10,4 60,4
292 Masulli Rocio Carolina 38142355 60 0,2 60,2
293 Granger Emmanuel Alejandro 33909074 55 5,2 60,2
294 Baron Florencia Estefanía 34307745 50 10,2 60,2
294 Cicchi Gustavo Enrique 17200425 50 10,2 60,2
295 Saavedra María Lucila 31559802 45 15,2 60,2
296 Bazan Beatriz 36561006 60 0 60



/ / ?/  f o l i o  v

l ( ,  ^ 3

Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Val. de 
Antecedentes

Nota
Final

1 296 Fuentes Juan Ignacio 34956044 60 0 60
296 Lopez Villalba Nuria Analia 38395231 60 0 60
296 Meyer Melanie Micaela 38147104 60 0 60
296 Mezzotero Mariano José 28799037 60 0 60
296 Oneca Maria Gabriela 32402550 60 0 60
297 Iglesias Santiago 36400326 55 5 60
297 Narvaez Federico 36398113 55 5 60
297 Persico Tomás Luis 30367514 55 5 60
298 Sarrabayrouse Ezequiel 34744036 50 10 60
298 Zapico Maria Soledad 27778236 50 10 60
299 Michero Horacio Alberto 29434678 55 4,5 59,5
300 Araya Damian Gustavo 32342344 50 9,5 59,5
301 Garimberti Karina Andrea 28297402 50 9,4 59,4
302 Carena María Alicia 31355894 55 4,2 59,2

302 Gomez
Maldonado Cristián Alejandro 31400563 55 4,2 59,2

302 Roca María Belén 36721388 55 4,2 59,2
303 Picarelli Analia 30408554 50 9,2 59,2
303 Santillàn Francisco Guido 33669431 50 9,2 59,2
304 Dieguez Hoxter Julieta 30366377 45 14,2 59,2
304 Litvin Maximiliano 31289291 45 14,2 59,2
305 Belein Gastaldi María Victoria 35160838 56 3 59
306 Samman Yamila Nahir 31452713 55 4 59
307 Pérez Velia María Celeste 30887167 50 9 59
307 Scarinci Yecika Carolina 30290572 50 9 59
307 Taverna Ezequiel Eloy 34739120 50 9 59
308 Arias Maria Victoria 28421660 45 13,7 58,7
308 Britez Cynthia Elizabeth 27668107 45 13,7 58,7
308 Caceres Sara Beatriz 24796239 45 13,7 58,7
309 Marano Roude Clarisa Inés 33370640 50 8,4 58,4
310 Echevarria Juan Ignacio 31681651 45 13,4 58,4
310 Otero Vanina Otero 23574527 45 13,4 58,4
310 Rojas Elianamariel 30593320 45 13,4 58,4
311 Del Prado Carolina 36400674 51 7,2 58,2
312 Russo Juan Pablo 28908746 50 8,2 58,2
313 Quiroga Gabriel Angel 28306038 45 13,2 58,2
314 Comba María Carla 33419846 58 0 58
315 Buigo Gonzalo 31916910 45 12,4 57,4
316 Esposito Matías Sebastian 32532854 50 7,2 57,2
316 Giglio Palugyay Ignacio Agustín 35072622 50 7,2 57,2
317 Marquez Maria Verónica 11988979 44 13,2 57,2
318 Butrón Eliana Celeste 31912670 50 7 57
318 Ibarguren Sebastian 32738466 50 7 57
319 Gradella Ezequiel Gastón 31861071 45 12 57
320 Garcia Brenda Denise 32594070 48 8,5 56,5
321 Morón Matías 35611279 50 6,4 56,4

P n u T O C O l l Z A C I O N  

:ECHA: J .b l . i . J .2 2

A

ROBBRT® RAMÓN R 
PROSEGRETARIO

QUELM E
F TRADO

aceem.



Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Val. de 
Antecedentes

Nota
Final

322 Poma Ovejero Juan Manuel 27783083 48 8,4 56,4
323 Yrala Osvaldo César 28316588 45 11,4 56,4
324 Caputo Cristian 21090492 40 16,4 56,4

324 Datsira Evers Maximiliano 
Federico José 23297176 40 16,4 56,4

325 Saralegui Natalia 35359726 55 1 56
326 Conesa Fabiana Gisele 33309887 52 4 56
327 Agamelli Facundo 33116043 50 6 56

328 Gonzalez
Holway Nicolás 31891199 45 10,4 55,4

329 Ojea María Valentina 35866669 54 1,2 55,2
330 Ferreira Lucia Maria 38398720 50 5,2 55,2
331 Gonzalez María Carolina 29654782 45 10,2 55,2
331 Morales Silvana Claudia 32872257 45 10,2 55,2
331 Peri Leandro Ariel 31231938 45 10,2 55,2
331 Slavich Maria Paula 30911314 45 10,2 55,2
331 Terzano Ezequiel 34830237 45 10,2 55,2
332 Basante J onathan Ricardo 36989937 55 0 55
332 Frujter Jesica Daiana 34999213 55 0 55

332 García Reyes Rodrigo Agustín 
Máximo 30137113 55 0 55

333 Blanco Ana Maria 21175684 40 14,8 54,8
334 Paiva Juan Francisco 34467383 40 14,4 54,4
335 V arela Gonzalo 35830066 54 0 54
336 D'aversa Claudio Augusto 37981480 50 4 54
336 Moreno Lucas Martín 28431954 50 4 54
336 Ponce Sofía Paola 33444433 50 4 54
337 Ramos Mejía Jerónimo José 30182130 48 6 54
338 Tarrio Suarez Gonzalo Agustín 29399110 45 9 54
339 Donatelli José Avelino 26395866 50 3 53
339 Gutierrez Carla Noelia 33633267 50 3 53
340 Romero Federico Nicolás 31302950 49 3 2 52,2

341 Nuñez
Monasterio Facundo 32714793 45 7,2 52,2

342 Surraco Juan Pablo 31874222 40 12,2 52,2

343 Gaubeca
Molina María Eugenia 30035511 52 0 52

343 Samite Maria Fernanda 31541491 52 0 52
344 Dobalo Stefania Maria 36716179 45 7 52

344 Portalea
Giordano Alejo Ricardo 35067772 45 7 52

345 Thompson Cinthya Carolina 28214176 41 11 52
346 Donato Mariela Anabel 31860333 40 11,2 51,2
347 Bilbao Silvia Beatriz 31393667 50 1 51
347 Crescenciano Fernando Ariel 29434964 50 1 51
347 Urdíales Juan Leandro 36160645 50 1 51
348 Daniele Nilda Vanesa 31933102 46 5 51
349 Sommaro Angeles 34705325 45 6 51





Orden
de

mérito
Apellido Nombre Documento

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Val. de
Antecedentes

Nota
Final

378 Barros Nores Mario Ignacio 22796747 40 4,4 44,4
379 Arrigo Mariano Daniel 25675611 40 3,2 43,2
379 Leon María Ayelén 36802605 40 3,2 43,2
379 Tapia Mariela 37018204 40 3,2 43,2
380 Bon Julieta 35365074 40 3 43
380 Gomez Benitez Gabriel Horacio 32973679 40 3 43
381 Lip era Santiago 34889927 40 2,4 42,4
382 Beau fils Gerardo David 31898599 40 2 42
383 Brocca Francisco 38632006 40 1,2 41,2
383 Miranda Andrea Paola 25848161 40 1,2 41,2
384 Mulder Angeles 36777709 40 0 40
384 Sasiain Mariana Cecilia 34020627 40 0 40
384 Vega Agustin 29394873 40 0 40

384 Velazquez
Gimenez Octavio 36374244 40 0 40



Anexo II 

E x im id o s

Concurso N° 125: Criminal y Correccional

Apellido Nombre Documento
Castillo Peterson Mario Alejandro 21912475
Colman Pablo Alejandro 28883869
Feijoo Jesica Natalia 30332643
Miguel Cesar Javier 31710134


